
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 01.11.2016                                                                                                                      №5756 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Реализация государственной  

национальной политики в городе 

Набережные Челны на 2016-2018 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 41 Устава города, пунктом 5.24. Положения                 

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского 

Совета от 21.02.2007 №19/8 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация 

государственной национальной политики в городе Набережные Челны                            

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета                  

от 14.10.2015 №5860 (в редакции постановления Исполнительного комитета                       

от 13.04.2016 №1824). 

1) дополнить главу 6 пунктами 2.22, 2.23 следующего содержания: 

 
Наименование 

мероприятий 
Испол

ните 

ли 

Сроки 

реали 

зации 

Целевые 

инди 

каторы 

и 

показатели 

резуль 

тативности, 

единицы 

измерения 

 

Значения 

индикаторов 

Источ 

ники 

финан 

сиро 

вания 

Объем 

финансирования 

с указанием 

источника, тыс. 

рублей 

Ожидаемый 

результат 

2016  

год 

2017           

год  

2018           

год  

2016  

год 

2017           

год  

2018           

год  

2.22. 

Организация и 

проведение 

муниципаль 

ного конкурса 

«Татар кызы» 

УО и 

ДМ 

2016-

2018г 

Количество 

участ 

ников, 

человек 

54 54 54 Бюджет 

муници 

пального 

образова 

ния город 

Набе 

режные 

Челны 

50,0 50,0 50,0 Культурно-

историческая 

социали 

зация детей 

школьного 

возраста  

2.23.  

Организация 

и проведение 

научно-

практической 

конференции 

«Туган як 

серлэре» 

УО и 

ДМ 

2016г Количество 

участ 

ников, 

человек 

150 0 0 Бюджет 

муници 

пального 

образова 

ния город 

Набе 

режные 

Челны 

50,0 0 0 Культурно-

историчес 

кая социали 

зация  

детей и 

подростков 



2) в главе 6 в пункте 2.8 в графе «2016 год «Объем финансирования                         

с указанием источника, тыс.рублей» цифру «50,0» заменить цифрой «0»; 

3) исключить в главе 6 пункт 4.4. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                                                 В.А. Гаврилов 


